

Plads til forlystelsespark for hele området

Kommende lokalplan skal skabe rammerne for en forlystelsespark i flere dele med interaktiv leg, sport og spil i det regionale fritidsområde ved Roskildevej/Bondegøvej.

Høje-Taastrup Kommune har modtaget en ansøgning om at etablere en forlystelsespark med blandt andet, multisportsbaner, curlingbaner, Danmarks største rutsjebaner, sanserum, større indendørs badeland og over-

natningsfaciliteter i form af 400 toplans ferierækkehuse og 600 campingpladser.

Plan- og Miljøudvalget finder projektet interessant og har besluttet, at der skal udarbejdes en lokalplan for området, som skal danne rammen for den kommende forlystelsespark, der forhåbentlig betyder mange hundredtusinde besøgende til området.

- Udviklingen af Det Regionale Fritidsområde er strategisk vigtig for Høje-Taastrup Kommune, og vil bidrage til

at synliggøre kommunens attraktive beliggenhed og unikke tilgængelighed både i Hovedstadsregionen og Øresundsregionen som helhed, pointerer borgmester Michael Ziegler.

Fritidsaktiviteter

Det Regionale Fritidsområde er afgrænset af Holbækmotorvejen, Bondegøvej, Ring 5 og Roskildevej. Forlystelsesparken vil blive nabo til det planlagte Aircenter og således bidrage til at skabe en klynge af fritidsaktiviteter til glæde for borgere i hele Hovedstadsområdet.

- Med et årligt besøgstal på 1,5 mio. gæster vil forlystelsesparken få stor betydning for hele kommunen – ikke mindst for realiseringen af planerne om udvikling af Høje Taastrup bymidte, siger Laurids Christensen, formand for Plan- og Miljøudvalget.

Forlystelsesparken vil være meget synlig fra Roskildevej for både borgere, gæster udefra og daglige pendlere. Derfor skal lokalplanen sikre, at den arkitektoniske helhedsløsning for bygninger og udearealer udtrykker kvalitet, sammenhæng og imødekommenthed.



Her skitseplanen for den kommende forlystelsespark. Nr. 1 er området for forlystelsesparken, men nr. 2 er forbeholdt en udvidelse af parken, hvis det bliver den forventede succes, mens nr. 3 er forbeholdt et større campingområde og 500-600 ferielejlighed.

I næste uge sætter området, hvor vi får en mere Lokalavisen Taastrup fokus præcis udtalelse af de involverede parter.